
COMUNE DI BORGO VELINO 
SERVIZIO: AREA PERSONALE 

 

COPIA 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N. 278    DATA 31-12-2020 

 
OGGETTO:   NUCLEO DI VALUTAZIONE IN FORMA MONOCRATICA - 

IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la deliberazione di G.M.n.96 del 13-11-2019 con la quale si è è stata conferita 

al Sindaco la responsabilità del servizio Personale dell’Ente; 

 

Visto il bilancio di previsione; 

 

Vista la deliberazione di C.C..n.21/2020, cui si rimanda, con la quale si è proceduto 

ad approvare lo schema di convenzione per l’istituzione nel nucleo di valutazione in 

forma monocratica insieme ad altri Enti e con il Comune di Cittaducale Capofila; 

 

Dato atto che la convenzione avrà decorrenza dalla data della sottoscrizione da parte 

di tutti i Sindaci associati e comunque dalla data del 01 settembre 2020; 

 

Dato atto che l’operatività della convenzione riguarderà tutte le attività a partire dal 

01/01/2020; 

 

Ritenuto evocato ogni atto contrario o difforme alla succitata deliberazione; 

 

Dato atto che con la succitata deliberazione si è stabilito che questo Comune dovrà 

sostenere il costo di € 1.000,00 oltre oneri da rimborsare al Comune di Cittaducale 

previa rendicontazione; 

 

Considerato che occorre provvedere al relativo impegno di spesa; 

 

Visto il regolamento di contabilità dell’Ente; 

 



Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per la 

gestione del servizio; 

 

DETERMINA 

 

Per quanto esposto in narrativa che forma parte integrante e sostanziale del presente 

atto. 

 

Di impegnare per quanto espresso in narrativa la somma di € 1.000,00, salvo 

successiva implementazione degli oneri, all’intervento 01.03-1.03.02.01.008 

(cap.420) g.c. 

 

Di procedere alla liquidazione della spesa a rendicontazione rimessa dal Comune 

Capofila, con successivi atti.  

 

 
 

Lì, 31-12-2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (EMANUELE BERARDI) 

 

 



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE 
 

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura 

finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183 

del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 31-12-2020 

 

                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA 

       F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

 

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. 

approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 31-12-2020 

 

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA 

      F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale 

 

Lì, 31-12-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(EMANUELE BERARDI) 

 

 

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi a partire dal   19-01-2021                numero di pubblicazione 28 

 

 

                IL MESSO COMUNALE 

                                                       


